com as disponibilidades dos serviços da Câmara Municipal, nomeadamente: 

-Cedência e transporte de grades (40) e contentores para o lixo; 
- Montagem e desmontagem de palco (8X6) e 4 stands de madeira; 
-- Limpeza do recinto. 

2. O apoio referido nos números anteriores, estimado em 1. 415,35 (mil quatrocentos e quinze 
euros e trinta e cinco cêntimos), destina-se exclusivamente para a execução do projeto referido 
na cláusula anterior. 

CLÁUSULA 4.ª 
Indicadores do Projeto 

1. No âmbito do projeto objeto do presente protocolo são definidos os seguintes indicadores: